PIAMIrilb32 KJUGEICIIP21 DE LIDNIING-aGM2
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 036

Designa JOSÉ GUERRER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ GUERRER, ocupante do cargo em comissão de DIRE

TOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÁRQUICO DE PAVIMENTAÇÃO - CC-01, para res

ponder cumulativamente, sem anus, pela Assessoria de Planejamento e Or

çamento, a contar de 12 de maio de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 24 de maio de 1990.

AL XA E CERAgfj ".

Prefeito Municipal

CARLOS ROB 	 SILVA

Secretãr

DRH/jas.

:
• •••••• 	 ,

.2 	t

RéS0gadoCoriformel
eig /y9-0

	N.°

""" 	ATOS OFICIMS

•
•.;

•

"C5  Y1

	00000001
	00000002